

Varmt välkommen till Människan och Naturen 2012!

Grattis, du är antagen till kursen Människan och Naturen! I år är det jubileum då kursen firar 20 år men den är samtidigt mer aktuell än någonsin! Kursens innehåll kännetecknas av att aktuella och kontroversiella frågor om världens tillstånd diskuteras. Detta är några av de frågor som kommer behandlas under kursens gång: Hur ser läget ut idag? Vad är orsakerna till den globala ekologiska krisen vi står inför nu och som redan upplevs på många platser idag? Hur kan vi hantera och möta dessa förändringar? Kan relationen mellan människa och natur bli mer hållbar? Är en rättvisare värld möjlig och vad är rättvisa? Du som student har också stor möjlighet att påverka och själv lyfta fram frågor som intresserar dig inom området.

Om CEMUS pedagogik

Om du aldrig tidigare studerat vid CEMUS, kan vårt förhållningssätt till utbildning kännas väldigt överraskande. Vid CEMUS strävar vi efter att studenterna ska kunna påverka sina kurser så mycket som möjligt, samt att utmana traditionella hierarkier och tankesätt i utbildning. Vi som koordinerar kursen har nyligen själva varit studenter och ser fram emot att lära oss nya saker under kursen tillsammans med dig! Vi skickar i detta brev med en bok som beskriver CEMUS utbildningsmodell, läs i den om du är intresserad av att veta mer!

Registrering och öppet hus

Registrering sker **måndagen den 3 september kl. 14.00–17.00** (drop-in) i CEMUS bibliotek, Villavägen 16 (se karta på nästa sida). Du kommer även kunna registrera dig själv direkt via Studentportalen.uu.se.

Kursintroduktion

Måndag, 10 september, kl 16.30–17.30 har vi kursintroduktion i Smålandssalen på Geocentrum, Villavägen 16 (samma byggnad som CEMUS lokaler). Introduktionen följs av en föreläsning "Introduktion till hållbar utveckling" med Alan AtKisson, författare och konsult i hållbarhetsfrågor, **kl 18.15–20.30** i Sal 3 Ekonomikum, Kyrkogårdsg. 10.

Gemensam inspirations- och introduktionsföreläsning

Som inledning till varje termin på CEMUS utbildning anordnar vi föreläsningar och diskussioner som introducerar hållbar utveckling och utbildning för hållbar utveckling på både ett tematiskt, ämnesmässigt plan och ett mer praktiskt, personligt plan.

Paneldiskussion om framtiden för utbildning och hållbar utveckling med CEMUS grundare Niclas Hällström, What Next Initiative, och Magnus Tuvendahl, Stockholm Resilience Centre. **Måndag, 3 september, kl 18.15–20.30** i Universitetshuset, Sal X, Biskopsgatan 3. Paneldiskussionen anordnas i anslutning till CEMUS 20-årsjubileum.

Schema och kursportal

Du kan redan nu kolla igenom det preliminära schemat som bifogas i detta välkomstbrev. Schemat är späckat med spännande och inspirerande föreläsningar från gästföreläsare med olika bakgrund och kunskap som tillsammans med studenterna och oss kursansvariga skapar en interaktiv och utmanande utbildning.

Nytt och uppdaterat schema får du vid kursstart.

Vi ber dig hålla koll på kurshemsidan som uppdateras kontinuerligt med information om kurslitteratur och annan kursinformation, du når kursportalen via: <http://cemusstudent.se/manniskanochnaturen/>

Har du några frågor eller undrar över något, skicka gärna ett mail till: mn@csduppsala.uu.se

Vi välkomnar dig till en spännande och inspirerande hösttermin!

Karin Östman Modig och Josefin Lindh,
Kursansvariga koordinators

"Alla borde gå
den här kursen"

"Mycket bra! Ett bra
komplement. Ämnen som inte
tas upp så mycket på mitt
program"

"Inspirerande och
ögonöppnande"

- Exempel på citat från studenter som gick kursen förra året

